
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 392

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para futuras Aquisições de Gêneros Alimentícios – Pães e
hortifrutigranjeiros, para Merenda Escolar
Resumo: Registro de preços para futuras Aquisições de Gêneros Alimentícios – Pães e
hortifrutigranjeiros, para Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:00 4 - Intimação Baixar

31/12/2021 00:00:00 3 - Resultado não entrega de amostras Baixar

31/12/2021 00:00:00 2 - Resultado amostra Baixar

31/12/2021 00:00:00 1 - Pregão Presencial nº 07/2021 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/392/registro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-generos-alimenticios-paes-e-hortifrutigranjeiros-para-merenda-escolar/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V4HoeHQw.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BLVECNEd.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZjPlck9H.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qdOgyvLZ.pdf

